
令和 3年 2月 3日 

山佐ネクスト株式会社 

 

東京営業所ショールーム営業再開のお知らせ 

 

本日、先にお知らせいたしました弊社社員の新型コロナウイルス陽性に伴い実施しており

ました東京営業所ショールームの閉鎖につきましては、専門業者による全面的な消毒を終

え、保健所からの営業再開についても問題ない旨のご指導をいただきましたので、明日 2/4

（木）より営業を再開させていただきますことをお知らせいたします。 

 

今後も弊社では感染拡大防止に向けた十分な対策に努めてまいります。 

 

関係者の皆様には、何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


